РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020 г.	                                                                                     №  25
с. Ларичиха

Об утверждении бюджетного
прогноза Ларичихинского
сельсовета на долгосрочный период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Положением «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании  Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить бюджетный прогноз Ларичихинского сельсовета Тальменского района на долгосрочный период 2021-2026 гг. (Приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     О.И. Билоус